
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Duo Stawy MaxiFlex Glukozamina, 30 tabletek musujących
 

Nasza cena: 27,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać TABL.MUS.

Producent POLSKI LEK POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

MaxiFlex to preparat usprawniający działanie stawów - uelastycznia je i sprawia, że stają się bardziej giętkie.

Dawkowanie - Duo Stawy MaxiFlex Glukozamina, 30 tabletek musujących

1 tabletka dziennie w dwóch porcjach. Jednorazowo rozpuszczać pół tabletki w ok. 100 ml chłodnej wody. Preparat może być
stosowany przez diabetyków.

Składniki - Duo Stawy MaxiFlex Glukozamina, 30 tabletek musujących

Siarczan glukozaminy 1350mg, MAXIFLEX KOMLEKS: zestaw 4 substancji: Kolagen 10mg, Chondroidyna 10mg, Mangan 1mg, Ekstrakt
z liści pokrzywy zwyczajnej 10mg.

Działania

Specjalnie dobrane składniki preparatu – glukozamina, kolagen, chondroidyna - działają usprawniająco na pracę stawów oraz całego
układu kostnego. Preparat świetnie sprawdza się jako środek pomocniczy w leczeniu takich schorzeń jak: choroba zwyrodnieniowa
stawów i reumatyzm. Pielęgnuje stawy, sprawia, że stają się bardziej elastyczne i mniej podatne na urazy.

Wskazania - Duo Stawy MaxiFlex Glukozamina, 30 tabletek musujących

Polecany w chorobie stawów, reumatyzmie oraz dla uprawiających sport wyczynowy. Wpływa pozytywnie na pracę całego układu
kostnego.

Przeciwwskazania - Duo Stawy MaxiFlex Glukozamina, 30 tabletek musujących

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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